1249 97 - 6 97 - 6 - CONTA MOVIMENTO - CEF 0103 0111-0 CAIXA ECONOMICA F 0,00 541,00 541,00 0,00 

51286 97 - 6 CAIXA FI BRASIL IMA-B5 TP RF LP 0103 0111-0 CAIXA ECONOMICA F 189.891,30 2.212,18 0,00 192.103,48 

TOTAL GERAL: 13.419.979,92 5.793.272,35 5.365.763,97 13.847.488,30 

O montante de recursos encontrados, perfazem a quantia de R$ 13.847.488,30 (treze milhões, oitocentos e quarenta e sete mil quatrocentos e oitenta e oito 
reais e trinta , que após conferidos, fizeram constar do presente termo, que vai ser por todos assinado. 

Resumo das Fontes de Recurso 

Aplicação Valor Estimado 

Entidade: 1 - IPREMFEL - FELIXLANDIA 

1800 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) 11.948.838,80